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Et lite julebrev før nissen banker på: 

Søknad om produksjonstilskudd – etterregistreringer av opplysninger 
 

Du har mulighet til å etterregistrere enkelte opplysninger i søknad om produksjonstilskudd fram til og 

med 10. januar 2024. Dette gjelder:  

• avløserutgifter som foretaket har hatt etter 15. oktober  

• dyr som er sanket fra utmarksbeite etter 15. oktober  

• livdyr av kylling og kalkun som er solgt etter 15. oktober  

• rugeegg som er levert til rugeri etter 15. oktober  

• frukt, bær og veksthusgrønnsaker og salat på friland solgt etter 15. oktober  

 

Du logger deg inn på samme måte som da du sendte inn søknaden. Klikk på knappen «Endre og lever 

søknad», og gjør de etterregistreringene du ønsker. Vær oppmerksom på at det er totalsum for 

søknadsåret du skal føre opp når du etterregistrerer. For eksempel skal du legge inn sum 

avløserutgifter for hele søknadsåret, dersom du har hatt avløserutgifter etter 15. oktober og 

etterregistrerer disse. Husk å kontrollere og sende inn søknaden på nytt etter at du har lagt inn de 

etterregistrerte opplysningene 

 

Landbruksdirektoratets fagsystemer stengt rundt nyttår 
Landbruksdirektoratet har følgende driftsmelding på sin hjemmeside:  



  

 

«I forbindelse med endringer i fylkene, tar vi våre fagsystemer ned i nyttårshelgen. De fleste av våre 

digitale tjenester vil derfor ikke være tilgjengelige fra fredag 29.12.2023 kl. 15:00. Vi beklager 

ulempen dette medfører. Tjenestene vil bli tilgjengelige igjen onsdag 03.01.2024.» 

For dere som brukere av systemene til Landbruksdirektoratet vil dette bety at dere ikke kan sende 

inn avløserutgifter eller oppgjørsbrev via Altinn i perioden 29.12.-02.12. som beskrevet ovenfor. 

 

Tilskudd ved produksjonssvikt – ettersending av dokumenter  
Mange har levert korn etter søknadsfristen 31.oktober og mange har korn på lager, enten hjemme 

eller på lagerhotell. Når dere har fått oppgjørsbrev, kan dere sende inn disse i saken selv i Altinn.  

Her finner du en lenke til veiledning om hvordan du enkelt kan ettersende oppgjørsbrevene. 

Innovasjon Norge 
For deg som har planer om investeringer som kan få støtte fra Innovasjon Norge vil vi anbefale å 

sende inn disse så raskt som mulig. I 2024 er det ingen søknadsfrist. Prinsippet «førstemann til 

mølla» gjelder.  

Nytt for 2024 er:  

• Maksimal støtte endres fra 35 til 40% av godkjent kostnadsoverslag  

• Samtidig økes maks tilskudd til kr 3,5 millioner  

• Generasjonsskifte – maksimal kostnad er økt til kr 2 mill.  

 

Vi minner også om ordningen for omlegging til løsdrift i storfeproduksjon der det kan gis inntil 50% 

tilskudd med en øvre grense på tilskuddet på kr 5 mill.  

 

Les mer på nettsidene til Innovasjon Norge: 

https://www.innovasjonnorge.no/seksjon/landbruk 

Har du spørsmål ta kontakt med Johannes Martin på landbrukskontoret. 

Skogfond utbetales ikke i januar 
Grunnet nye fylkeskommuner skal Landbruksdirektoratet gjøre fylkesoppsplitting i fagsystemet 

Økonomisystem for skogordningene, som skal gjelde fra 1. januar 2024. Mange ting skal på plass 

samtidig som det skal gjøres årsavslutning i systemet. Det vil derfor ikke bli utbetalt skogfond i 

januar.  

https://www.statsforvalteren.no/contentassets/cadfa1cc26b14fbe958ba8f074d69c5c/brukerveiledning-agros---ettersending-av-dokument-soker.pdf
https://www.innovasjonnorge.no/seksjon/landbruk


  

 

Østfold fylke gjenoppstår og Rakkestad får nytt kommunenummer 
Fra 1. januar 2024 deles Viken fylkeskommune opp og tre nye fylkeskommuner etableres; Akershus, 

Buskerud og Østfold. Hva betyr det i praksis?  

For Østfold er ny nettside www.ofk.no   

Informasjon om arbeidet med å etablere tre nye fylkeskommuner finner du på viken.no.  

Når det gjelder produsentnumre, så videreføres eksisterende produsentnummer uten endring. Nye 

produsentnummer blir heretter generert uten tilknytning til fylkesnummer og gardid-nummer, et 

såkalt «dumt» løpenummer, slik at eventuelle nye kommunesammenslåinger, 

kommunegrenseendringer og sammenslåing og splitting av fylker ikke vil føre til endringer i 

produsentnummereringen senere.  

 

Rakkestad kommune får nytt kommunenummer som endres fra 3016 til 3120 

Møter i januar 
• 16. januar kl. 19 er det fagmøte i Jordhelseprosjektet i Festsalen i Kulturhuset 

Se vedlegg til e-posten for program. 

• 24. januar er det planlagt åpent møte med Rakkestad kommune og Rakkestad og Degernes 
Bondelag i Festsalen på Kulturhuset. Vi kommer tilbake til programmet over nyttår, men sett 
av kvelden! 

 

Vi ønsker alle bønder der ute en 

Riktig GOD JUL 

Og et 

GODT NYTT ÅR! 

 
Med hilsen 

Amalie, Torbjørn og Johannes Martin 

 

www.ofk.no

